
 

1 Mārtiņš Upītis 1982 Jelgava 0:36,08

2 Jānis Geidāns 1989 Jelgava 0:36,78

3 Rodžers Matvejevs 1984 Jelgava 0:37,95

4 Andrejs Šimko 1983 Jelgava 0:38,87

5 Igors Žemčugovs 1982 Daugavpils 0:39,73

6 Ervins Vēveris 1981 Jelgava 0:42,66

7 Edgars Liepiņš 1988 Jelgava 0:44,36

8 Kalvis Kunigs 1987 Jelgava 0:45,42

1 Edgars  Nikolajevs 1987 Jelgava 0:52,51

2 Jurijs Kimbers 1982 Daugavpils 0:55,480

3 Gints Pele 1981 Jelgava 0:57,40

4 Ainārs Tipuks 1987 Jelgava 1:18,05

5 Artūrs Klenausks 1986 Jelgava 1:19,82

1 Dina Saliniece - Šerela 1986 Jelgava 0:53,94

2 Anda Guļāne 1988 Jelgava 1:03,47

3 Gaļina Ižederova 1987 Jelgava 1:17,03

1 Raitis Biezais 1974 Jelgava 0:43,61

2 Dmitri Jazev 1978 Igaunija, Narva 0:44,89

K-1 200 m vīrieši (35-44)

LSVS pašvaldību 62.sporta spēles 
sacensības smaiļošanā un kanoe airēšanā 

MASTER KATEGORIJĀ

REZULTĀTI

2025.gada 5.jūlijā, Jelgavā

C-1 200 m vīrieši (35-44)

K-1 200 m sievietes (35-44)

K-1 200 m vīrieši (45-54) 



 

1 Ivo Truus 1973 Igaunija, Tartu 0:47,90

2 Ritvars Veilands 1972 Jelgava 0:51,41

3 Leonīds Kleimjonovs 1975 Daugavpils 0:55,16

4 Jānis Seļeckis 1972 Jelgava 0:58,93

1 Aina Zesere 1973 Jelgava 1:05,07

2 Jeļena Kovaļonoka 1976 Jelgava 1:07,95

3 Ilona Aleksandroviča 1979 Jelgava 1:17,45

1 Jānis Āboliņš 1964 Jelgava 0:44,86

2 Aldis Račiņš 1970 Jelgava 0:47,44

3 Konstantīns Udovičenko 1964 Rīga 0:51,24

1 Vasilijs Rums 1959 Jelgava 0:58,10

2 Aivars Kontiņš 1958 Limbaži 0:58,84

3 Eduards Juhņevičs 1955 Talsu novads 1:11,29

1 Aleksandrs Višņevskis 1966 Rīga 0:50,66

2 Ramiro Grandāns 1969 Jelgava 0:54,50

3 Jefimijs Klementjevs 1963 Rīga 0:58,91

1 Jurijs Seļezņovs 1958 Jelgava 1:00,58

2 Jevgēnijs Blaževics 1956 Bolderāja 1:04,05

C-1 200 m vīrieši (45-54) 

K-1 200 m sievietes (45-54)

K-1 200 m vīrieši  (55-64)

K-1 200 m vīrieši (65+)

C-1 200 m vīrieši (55-64)

C-1 200 m vīrieši (65+)



 

Mārtiņš Upītis 1982 Jelgava

Ervins Vēveris 1981 Jelgava

Rodžers Matvejevs 1984 Jelgava

Andrejs Šimko 1983 Jelgava

Kalvis Kunigs 1987 Jelgava

Edgars Liepiņš 1988 Jelgava

Ritvars Veilands 1972 Jelgava

Jānis Seļeckis 1972 Jelgava

Ainārs Tipuks 1987 Jelgava

Artūrs Klenausks 1986 Jelgava

Jurijs Kimbers 1982 Daugavpils

Leonīds Kleimjonovs 1975 Daugavpils

Ivo Truus 1973 Igaunija, Tartu

Edgars  Nikolajevs 1987 Jelgava

Dina Saliniece - Šerela 1986 Jelgava 

Anda Guļāne 1988 Jelgava 

Aina Zesere 1973 Jelgava 

Jeļena Kovaļonoka 1976 Jelgava

Gaļina Ižederova 1987 Jelgava 

Ilona Aleksandroviča 1979 Jelgava

Jevgēnijs Blaževics 1956 Bolderāja

Aleksandrs Višņevskis 1966 Rīga

Jefimijs Klementjevs 1963 Rīga

Jurijs Seļezņovs 1958 Jelgava
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0:49,58

0:58,18

0:37,35

0:41,81

0:49,76
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K-2 200 m vīrieši (35- 54)

C-2 200 m vīrieši  (35-54)

K-2 200 m sievietes  (35-54)

C-2 200 m vīrieši  (55+)

0:37,03

DNF

3 1:14,11

1:05,06

1:14,69

0:53,05

0:57,47



 

Konstantīns Udovičenko 1964 Rīga

Aivars Kontiņš 1958 Limbaži

Aldis Račiņš 1970 Jelgava

Jānis Āboliņš 1964 Jelgava

Vasilijs Rums 1959 Jelgava

Eduards Juhņevičs 1955 Talsu novads

1 Jānis Geidāns 1989 Jelgava 1:48,78

2 Ervins Vēveris 1981 Jelgava 1:49,55

3 Rodžers Matvejevs 1984 Jelgava 1:50,41

4 Igors Žemčugovs 1982 Daugavpils 1:54,01

5 Andrejs Šimko 1983 Jelgava 1:57,08

1 Jurijs Kimbers 1982 Daugavpils 2:23,60

2 Edgars  Nikolajevs 1987 Jelgava 2:24,29

3 Gints Pele 1981 Jelgava 2:27,67

1 Ivo Truus 1973 Igaunija, Tartu 2:10,45

2 Ritvars Veilands 1972 Jelgava 2:18,82

3 Leonīds Kleimjonovs 1975 Daugavpils 2:29,26

4 Jānis Seļeckis 1972 Jelgava 2:37,85

1 Dina Saliniece - Šerela 1986 Jelgava 2:29,26

2 Anda Guļāne 1988 Jelgava 2:41,93

3 Gaļina Ižederova 1987 Jelgava 3:36,84

1 Raitis Biezais 1974 Jelgava 2:00,91

2 Dmitri Jazev 1978 Igaunija, Narva 2:06,56

K-1 500 m vīrieši (35-44)

C-1 500 m vīrieši (35-44)

C-1 500 m vīrieši (45-54)

1

3

2 0:45,09

1:02,34

K-2 vīrieši (55+)

0:44,76

K-1 500 m sievietes (35-44)

K-1 500 m vīrieši (45-54) 



 

1 Aleksandrs Višņevskis 1966 Rīga 2:25,20

2 Jefimijs Klementjevs 1963 Rīga 2:31,90

1 Jevgēnijs Blaževics 1956 Bolderāja 2:41,34

2 Jurijs Seļezņovs 1958 Jelgava 2:53,54

1 Jeļena Kovaļonoka 1976 Jelgava 2:45,25

2 Aina Zesere 1973 Jelgava 2:46,37

3 Ilona Aleksandroviča 1979 Jelgava 3:10,43

1 Jānis Āboliņš 1964 Jelgava 2:04,24

1 Aivars Kontiņš 1958 Limbaži 2:29,88

2 Vasilijs Rums 1959 Jelgava 2:34,10

3 Eduards Juhņevičs 1955 Talsu novads 2:51,01

Dina Saliniece - Šerela 1986 Jelgava 

Kalvis Kunigs 1987 Jelgava

Anda Guļāne 1988 Jelgava 

Edgars Liepiņš 1988 Jelgava

Jeļena Kovaļonoka 1976 Jelgava

Dmitri Jazev 1978 Igaunija, Narva

Ilona Aleksandroviča 1979 Jelgava

Andrejs Šimko 1983 Jelgava

Aina Zesere 1973 Jelgava 

Konstantīns Udovičenko 1964 Rīga

Galvenais tiesnesis : Ilze Bome (Starptautiskā kategorija)

K-2 200 m MIX  (35-54)
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1

K-1 500 m vīrieši (55-64)

K-1 500 m vīrieši (65+)

2

4

5

0:49,91

0:44,07

0:47,14

0:51,53

0:54,10

C-1 500 m vīrieši (55-64)

C-1 500 m vīrieši (65+)

K-1 500 m sievietes (45-54)


